Ab dem 09.11.2025
start der Weihnachtskarte!

Gerne bieten wir auf Nachfrage eine ganze Gans fiir

lhre Familienfeier an!

Maroni Siippchen

Halbe Landente
mit Rotkohl und Kartoffelknodel

Bruststiick von der Gans
mit Rotkohl oder Griinkohl

Tagliatelle mit Triiffel Pesto
mit Cherry Tomaten und geraspelten Parmesan

Gefullter Apfel mit Marzipan und Vanillesauce

HeiBer Gliihwein
HeiBer Gliihwein mit Schuss

Zu allen Hauptgerichten empfehlen wir lhnen

einen vollmundigen, roten Zweigelt vom
Weingut Elfenhof aus dem Burgenland

0,75l
0,2l

8 90€

24,90€

31,50€

24,90€
8, 90€

4,90€
6,20€

32,90€
7,90€



