



Ab dem 09.11.2025  
start der Weihnachtskarte!

Gerne bieten wir auf Nachfrage eine ganze Gans für  
Ihre Familienfeier an!

<b>Maroni Süppchen</b>	<b>8,90€</b>
<b>Halbe Landente</b> mit Rotkohl und Kartoffelknödel	<b>24,90€</b>
<b>Bruststück von der Gans</b> mit Rotkohl oder Grünkohl	<b>31,50€</b>
<b>Tagliatelle mit Trüffel Pesto</b> mit Cherry Tomaten und geraspelten Parmesan	<b>24,90€</b>
<b>Gefüllter Apfel mit Marzipan und Vanillesauce</b>	<b>8,90€</b>
<b>Heißer Glühwein</b>	<b>4,90€</b>
<b>Heißer Glühwein mit Schuss</b>	<b>6,20€</b>

Zu allen Hauptgerichten empfehlen wir Ihnen  
einen vollmundigen, roten Zweigelt vom  
Weingut Elfenhof aus dem Burgenland

0,75l	32,90€
0,2l	7,90€

